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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/29/2022                                             Brzozów, dnia  25.05.2022r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa wyrobów ortopedycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/29/2022

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:  
Pytanie 1

Wykonawca wnosi o wskazanie, czy:

Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT wyłącznie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno‐prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.). Przedmiotowe rozwiązanie jest zgodne z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na którego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem PEF.

Odpowiedź:

Tak.
W związku z powyższym zamawiający modyfikuje zapis § 3 ust. 1. Nowa treść otrzymuje brzmienie:
1.Kupujący zobowiązuje się zapłacić za dostarczony przedmiot sprzedaży kwotę ustaloną na podstawie § 1 umowy, przelewem bankowym w terminie do 60 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby Kupującego za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, przy czym podstawą do przyjęcia faktury jest równoczesne potwierdzenie przyjęcia dostawy przez Kupującego.

Pytanie 2
Czy w zakresie wyrobów medycznych, które nie wymagają przechowywania w depozycie

Zamawiającego, podstawą do określenia wysokości zobowiązań będą raporty zużycia (por. § 3 ust. 2 Załącznika nr 3 do SWZ, dalej jako: „Umowa”)?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy z 20 % na 10 %.

Odpowiedź:
Tak.

W związku z powyższym zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 2 tired 3. Nowa treść otrzymuje brzmienie:
· odstąpienia od umowy przez Kupującego z przyczyn określonych § 5 ust. 1 umowy, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości  10 % łącznej wartości brutto przedmiotu sprzedaży, określonej § 2 ust. 1 umowy
Pytanie 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 3 ust. 7 Umowy poprzez wykreślenie fragmentu „lub jakiegokolwiek innego tytułu prawnego”? Wykonawca nadmienia, iż tak ogólne stwierdzenie uniemożliwia dokonanie realnej oceny przedmiotowej klauzuli oraz generuje ryzyko zakazu wstrzymania dostaw w sytuacji, gdy zakaz ten będzie wynikać również z przepisów prawa powszechnie obowiązującego bądź też odgórnej decyzji administracyjnej wydanej względem Wykonawcy bądź Zamawiającego – co należy uznać za rozwiązanie niezasadne 
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
         Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany w specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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